
1>\ 
~ ~ N I K Us]' 

J 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
25 października NQ 92. Rok 1934. 

TREść: 

ROZPORZĄDZENIE RADYMINISTROVI 

Poz.: 825-z dnia 19 października 1934 r. o wolnym obszarze celnym w Gdyni , , 1877 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 
Poz.: 826-S.praw Wojskowych i Spraw Wewnętrznych z dnia 3 wrzesma 1934 r. wydane w porozumlemu 

z Ministrami: Skarbu i Sprawiedliwości o trybie i zasadach postępowania komisy; szacunkowych 
do spraw o odszkodowania w rejonach bezpieczeństwa przy wojskowych ;,:akladach amunicyjnych 
oraz składach amunicji i materjałów wybuchowych. 1878 

827-Poczt i Telegrafów z dnia l października 1934 r. w sprawie przyjmowania weksli, płatnych w sie-
dzibie miejscowego urzędu pocztowego, do zaprotestowania . 1880 

828-Poczt i Telegrafów z dnia 13 października 1934 r. w sprawie zmiany ordynacji pocztowei 1881 
829-Poczt i Telegrafów z dnia 13 października 1934 r. w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra 

Poczt i Telegrafów z dnia 14 lipca 1932 r. o paczkach żywnościowych. 1882 
830-Poczt i Telegrafów z dnia 13 października 1934 r. w sprawie uchylenia rozporządzenia z dnia 

2 maja 1933 r. o paczkach tytoniowych • . 1883 
83i-Komunikacji z dnia 3 października t 934 r. o częściow e j zmi anie rozporządzenia Ministra Komu-

nikacji z dnia 30 października 1933 r. b paten lach żeglarskich. 1883 
832-Przemysłu i Handlu z dnia 12 październ !ka 1934 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Spraw 

Wewnętrznych o zmianie rozporządzenia z dnia 4 czerwca 1930 r. w sprawie prowadzenia prze-
mysłu kominiarskiego. 1.883 

833-SkarLu z dnia 9 października 1934 r. Przepisy wykonawcze do rozporządzenia Prezydenta Rze-
czypospolitej z dnia 23 sierpnia 1932 r. o ustanowieniu taryfy celnej przywozowej • 1884 

825. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

Z dnia 19 października 1934 r. 

O wolnym obszarze celnym w Gdyni. 

Na podstawie art. 3 ust. 10 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. o prawiecelnem (Dz. U. R. P. Nr. 84, poz. 610) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Położone na terenie portu w Gdyni ba
'sen im. Ministra Kwiatkowskiego oraz nabrzeża: 
Stanów Zjednoczonych, Czechosłowackie, Rumuń
skie i Jugosłowiańskie tegoż basenu wraz z tetena-

mi, przylegającemi do wymienionych nabrzeży i od
dzielonemi od strony lądu specjalnem ogrodze
niem, - stanowią wolny obszar celny. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrom: Skarbu oraz Przemysłu i Han
dlu w porozumieniu z Ministrem Komunikacji. 

§ 3. Rozporządzenie ninie jsze wchodzi w ży-
cie z dniem 30 października 1934 r. ' y 

Prezes Rady Ministrów: L. Kozłowski 
Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

Minister Przemysłu i Handlu: H. Floyar-Rajchman 


